
 

 

 
Zarządzenie Nr 358/2022 

Burmistrza Miasta Kętrzyn 
z dnia 02.11.2022 roku 

 
w sprawie wprowadzenia procedury monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego 
„Cyfrowa Gmina” realizowanego w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020. 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                     
(tj. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), – Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje: 

 
§ 1. 

 

W związku z realizacją projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” zgodnie z Umową o powierzenie 

grantu nr 4389/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa na lata 2014-2020             

Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

REACT-EU działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności na zagrożenia 

wprowadza się „Procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu grantowego  

„Cyfrowa Gmina”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2. 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Koordynatorowi projektu. Nadzór nad wykonaniem 
Zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Rozwoju Miasta. 
 
 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                           Burmistrz Miasta Kętrzyn 

                                                                                                             (-) Ryszard Niedziółka 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Załącznik nr 1  
do Zarządzenia nr 358/2022 
 Burmistrza Miasta Kętrzyn 

z dnia 02.11.2022 r. 
 

 

PROCEDURA MONITOROWANIA UTRZYMANIA EFEKTÓW PROJEKTU GRANTOWEGO 
„CYFROWA GMINA”  

REALIZOWANEGO W RAMACH PROGRAMU OPERACYJNEGO POLSKA CYFROWA                                    
NA LATA 2014-2020 

 
 

 

1. Zakres 
 

Niniejszy dokument stanowi procedurę monitorowania utrzymania efektów projektu tj. 
utrzymania środków trwałych i usług nabytych w ramach projektu przez okres 2 lat od 
zakończenia projektu oraz utrzymania trwałości projektu grantowego. Została ona opracowana 
w celu prawidłowej i sprawnej realizacji projektu pn. „Cyfrowa Gmina” zgodnie z § 13 umowy                 
o powierzenie grantu o numerze 4389/2/2022 w ramach Programu Operacyjnego Polska Cyfrowa 
na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej V Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej odporności 
na zagrożenia REACT-EU - działania 5.1 Rozwój cyfrowy JST oraz wzmocnienie cyfrowej 
odporności na zagrożenia. 
 
2. Cel i przestrzeganie 
 

1. Procedura dotyczy pracowników Urzędu Miasta Kętrzyn oraz jednostek oświatowych,                            

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Kętrzyn. 

2. Projekt zakłada rozwój usług świadczonych przez Gminę Miejska Kętrzyn poprzez  posiadanie 

odpowiedniego sprzętu i narzędzi elektronicznych oraz tworzenie  i wdrażanie narzędzi – 

takich jak e-usługi, pozwalających na informatyzację obiegu dokumentów i danych, a także 

prowadzenie procedur administracyjnych za pośrednictwem Internetu. Ideą realizowanego 

projektu jest skrócenie dystansu do osiągnięcia satysfakcjonującego poziomu realizacji usług 

publicznych w oparciu o nowoczesne narzędzia teleinformatyczne. 

3. Grant zostanie przeznaczony na: 
a) Dostawę i wdrożenie portalu internetowego Gminy Miejskiej Kętrzyn; 
b) Wdrożenie e-usług – utworzenie i zaimplementowanie w wykorzystywanym przez 

Zamawiającego portalu e-usług „Elektroniczne Biuro Obsługi Klienta – eBOK”  siedem 
nowych e-usług w postaci siedmiu interaktywnych formularzy elektronicznych oraz e-usługi 
„E-cmentarz”; 

c) Dostawę, wdrożenie i konfigurację macierzy dyskowej na potrzeby backupu; 
     d)  Dostawę komputerów przenośnych (laptopów); 

e) Dostawę wraz z konfiguracją urządzeń wielofunkcyjnych; 
f) Dostawę, wdrożenie i konfigurację systemu do wideokonferencji; 
g) Dostawę przełączników sieciowych SWITCH; 
h) Dostawę, wdrożenie i konfigurację czytników e-dowodów; 



 

 

i) Dostawę, wdrożenie i konfigurację podpisu kwalifikowanego; 
j) Dostawę wraz z konfiguracją monitorów interaktywnych; 
k) Dostawę, wdrożenie i konfigurację urządzenia brzegowego sieci UTM; 
l) Przeprowadzenie szkoleń dla personelu Zamawiającego w zakresie cyberbezpieczeństwa; 
ł)    Przeprowadzenie diagnozy cyberbezpieczeństwa. 
 

4. Zakupiony sprzęt IT, portale GMK, urządzenia wielofunkcyjne, specjalistyczne 
oprogramowania, switche, e-formularze, laptopy będą użytkowane w Urzędzie Miasta Kętrzyn 
zgodnie z zapisami wniosku aplikacyjnego. 

4. Sprzęt jest przeznaczony na realizację zadań związanych m.in. z obsługą  administracyjną, 
organizacyjną, prawną, informatyczną oraz z zakresu danych osobowych Urzędu Miasta 
Kętrzyn oraz jednostek organizacyjnych, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Miejska Kętrzyn. 

5. Monitory interaktywne w ilości 4 szt. zostaną przekazane do nieodpłatnego użytkowania 
szkołom podstawowym – jednostkom oświatowym Gminy Miejskiej Kętrzyn Miasta na 
podstawie wystawienia dowodu „PT” protokołu zdawczo – odbiorczego, które 
odpowiedzialne będą za ich odpowiednie utrzymanie, konserwację, a przede wszystkim użycie 
zgodnie z przeznaczeniem. 

6. Obowiązkiem jednostek organizacyjnych, którym został przekazany sprzęt jest składanie                         

raz w roku pisemnego oświadczenia o wykorzystaniu sprzętu przez okres 2 lat od daty 

zakończenia projektu zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej procedury. 

Po otrzymaniu informacji o zaakceptowaniu przez Operatora konkursu grantowego1 

rozliczenia projektu grantowego, Gmina Miejska Kętrzyn poinformuje pisemnie  o terminie 

zakończenia projektu.  

7. Przez cały okres monitorowania sprzęt winien być oznaczony symbolami projektu. 

8. Zgodnie z zapisami umowy o powierzenie grantu Nr 4389/2/2022 Gmina Miejska Kętrzyn 

zobowiązuje się, że przez okres trwania projektu oraz minimum 2 lata od dnia zakończenia 

jego realizacji, wszystkie zakupione w ramach projektu środki trwałe i wartości niematerialne 

będą użytkowane zgodnie z zapisami wniosku aplikacyjnego oraz umowy grantowej. 

 
 
 
                                                                                                                  Burmistrz Miasta Kętrzyn 
                                                                                                                     (-) Ryszard Niedziółka 
 
  
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 
1  Poprzez Operatora konkursu grantowego należy rozumieć Partnera Projektu tj. Politechnikę Łódzką. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                       
                                                                                                                                         Załącznik nr 1 do procedury monitorowania  
                                                                                                                                         utrzymania efektów projektu grantowego  
                                                                                                                                       „Cyfrowa Gmina” stanowiącej załącznik nr 1                        
                                                                                                                                       do zarządzenia  nr 358./2022 Burmistrza Miasta 
                                                                                                                                       z dnia 02.11.2022r. 

 
                                                                                                               Kętrzyn, …………………………………. 

 
……………………………..…………………. 
(nazwa jednostki organizacyjnej) 
 
 
……………………………………..…………. 
 (adres) 
 

                                                          
                                                                       OŚWIADCZENIE 
 
 
Oświadczam2, że sprzęt przekazany w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina” przez 
Gminę Miejską Kętrzyn na podstawie dowodu przekazania PT nr ……………………… z dnia 
……………….………… posiadam i użytkuję zgodnie z założeniami projektu. 
 
Sprzęt jest kompletny, sprawny i eksploatowany zgodnie z jego wymogami technicznymi. 
 
 
 
 
 
 
                                                                                             ………………………………………………………….. 
                                                                                                                     (podpis dyrektora jednostki) 
   

 
 
 

 
2 Zgodnie z art. 233 §1 Kodeksu karnego  - Kto, składając zeznanie mające służyć za dowód w postępowaniu sądowym lub  w innym postępowaniu prowadzonym na podstawie ustawy, zeznaje 
nieprawdę lub zataja prawdę, podlega karze pozbawienia wolności od 6 miesięcy do lat 8. 

 



 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 


